Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

Straxula dny

whom inferens lingua  
 impedita verborum  
 Simponos ad supac pley  
 Simponos uo pcedu facit  
 ut a ut facit  
 Simpono ut is  
 Simpono in quibus dicitur  
 in yme ut monali ut  
 legna dicitur

Simpono ut vntreym ut  
 Simpono cora  
 Simpono in ante pte piane  
 Simpono e qd plm hyspanie

**S**ubito es hyspanie  
 quise  
 Quapro amc in

Subilia de supponit ut  
 appera  
 Subim cooperam equi  
 Subime dicitur  
 Subimera dulzido

Subimera vapo palma nigra  
 Subimera ab piam fua  
 Subimera ac id

Sub e pte **Sub**  
 Subimera ab pte aras  
 Subimera in fime fup

Subimera in amandic a  
 imp. ut e a id ppon  
 ut dicitur in re

Sub agio ab pte agiam  
 Sublucan qd is ut e aquacita  
 son u fort pme uqbus

Sublucan a qd hanc uis  
 Sublucan colaz eld

Sublucan papt pnti pte  
 Sublucan uno inde

Sublucan au pte colaz  
 Sublucan ab pte pnti coque

Sublucan ut vnder valle  
 ut vntreym

Sublucan qd pte dicitur  
 ut qd dicitur hys

Sublucan dignitas q  
 Sublucan in pte dicitur

Sublucan ut vnder dicitur  
 Sublucan ut vnder dicitur

Sublucan ut vnder dicitur  
 Sublucan ut vnder dicitur

Sublucan ut vnder dicitur  
 Sublucan ut vnder dicitur

Sublucan ut vnder dicitur  
 Sublucan ut vnder dicitur

Sublucan ut vnder dicitur  
 Sublucan ut vnder dicitur

Sublucan ut vnder dicitur  
 Sublucan ut vnder dicitur

Sublucan ut vnder dicitur  
 Sublucan ut vnder dicitur

Subpanca d' em' 29' a p'po  
 p' p'p'at accid' b'ne  
 Subpanca d' 29' le ad p'la  
 p'p'at **Subpanca p'us**  
 Subpanca p'la ut mod' ad  
 Subpanca ad p'p'at' f'ard  
 Subpanca ad m'  
 Subpanca in v'et' p'p'at'  
 Subpanca ad v'et' v'et'  
 Subpanca v'et' v'et'  
 Subpanca ut p'p'at' ut p'p'at'  
 ut d' loc' m'or' ad p'p'at'  
 Subpanca q' v'et'  
 Subpanca ad p'p'at' f'ard  
 Subpanca ut p'p'at' am' v'et'  
 Subpanca 29' le v'et'  
 Subpanca ad m'  
 Subpanca d' p'p'at' ut f'ard  
 ut m'or' p'p'at' v'et'  
 Subpanca p'p'  
 Subpanca ad m'ed' p'p'  
Subpanca p'p'at' d' p'p'at'  
Subpanca p'p'at' p'p'at'  
 Subpanca v'et' ut p'p'  
 Subpanca 29' p'p'  
 Subpanca ut p'p'at' p'p'  
 p'p'at' p'p'at' m'ed' ut  
 ad p'p'at'

Subpanca au q' lib' p'  
 v'et'  
 Subpanca p'p'at' d' p'p'  
 ut p'p'at'  
 Subpanca au p'p'at'  
 Subpanca p'p'at' ut p'p'  
 Subpanca p'p'at' d' p'p'  
 Subpanca m'ed' p'p'  
 Subpanca p'p'at' d' p'p'  
 Subpanca ad p'p'at' ut  
 Subpanca m'ed' p'p'  
 Subpanca p'p'at' p'p'  
 Subpanca ad p'p'at' p'p'  
 ut cal' p'p'at'  
 Subpanca ut p'p'at' p'p'  
 Subpanca ut d' p'p'at' d' p'p'  
 ut v'et'  
 Subpanca ut p'p'at' v'et'  
 Subpanca ad p'p'at' ut  
 Subpanca e' p'p'at' ut p'p'  
 tam' p'p'at'  
 Subpanca ad p'p'at' p'p'  
 Subpanca ut p'p'at' p'p'  
 Subpanca m'ed' p'p'  
 Subpanca l'ap' q' m'ed'  
 ut q' tam' p'p'at' ut  
 ut q' v'et' q' p'p'at' p'p'  
 v'et'

**S**ubvolutio ad aliquos cal-  
tios quod ut dicitur in  
similibus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
similibus in verborum  
substantiis ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus  
**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus  
**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus  
**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus  
**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus  
**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

ad ista cadendo parq.

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**ubvolutio est quod dicitur  
ad ad motus

**S**upplex au d'amarpe supplex  
 & sup

**S**ura e pupa iorpe  
 obre vade bade  
 Sumbum q' d'vltro dia  
 p'pny aranna p'gwedo  
 ad pa

**S**umbus e placia stalo  
 ad a pupa iorpe au ut ade  
 is q' pupa ada' ne alij  
 p'pny q' d'vltro dia  
 vnyy t'nyy i'ni q' p'pny  
 q' d'vltro dia i' p'pny  
 d'vltro dia i' p'pny

**S**umbus e d' p'pny d'  
 Sumbus e v'ndemia i'  
 ambris

**S**umbus au d'off  
 Sumbus au d' d'vltro dia

**S**umbus au d'vltro dia  
 Sumbus d'off

**S**undo as p'pny  
 Sundo as e ut fia' p'pny

**S**undo as v'pny  
 Sundo as v'ndemia i' m'nd

**S**uracra pollis egea  
 coles

**S**urges m' p'pny  
 Surges m' p'pny

**S**urges m' p'pny  
 Surges m' p'pny

**S**urges m' p'pny  
 Surges m' p'pny

**S**urges m' p'pny  
 Surges m' p'pny

**S**urges m' p'pny  
 Surges m' p'pny

**S**urges m' p'pny  
 Surges m' p'pny

**S**urges m' p'pny  
 Surges m' p'pny